
 

1 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Roma  

II  Unità Operativa – Scuola Primaria e dell’Infanzia 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma   

PEC usprm@postacert.istruzione.it    PEO scu.mat@istruzione.it   

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n-  22192     USCITA - 

 Roma,  22/9/2015 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  Il D.D. prot. n. 21434 del 16/9/2015 con cui, in ottemperanza dell’ Ordinanza del Consiglio di Stato 

n. 3909/2015 e nelle more del giudizio di merito, si dichiara il diritto all’inserimento a pieno titolo ai 
fini della stipula dei contratti a tempo determinato dei docenti interessati a tale ordinanza; 

 
CONSIDERATA l’opportunità di integrare e rettificare il decreto sopracitato con particolare riferimento ad alcuni 

docenti di scuola dell’infanzia di questa provincia; 
 

DECRETA 
 
 Per quanto sopra esposto, in ottemperanza della sopra citata Ordinanza del Consiglio di Stato n. 3909/2015 e 
nelle more del giudizio di merito, l’inserimento a pieno titolo ai fini della stipula di contratti a tempo determinato dei 
seguenti docenti nella graduatoria di scuola dell’infanzia. 

 
BUETI ANNA 07/08/1980 RC 
CHIARO LEA 17/01/1981 SA 
COLLA ENRICA 23/07/1961 RM 
CORVINO ANGELA 27/07/1984 CE 
FERRARO GIOVANNA 12/11/1977 CE 
FRATTARELLI SILVIA 21/09/1978 AQ 
LODDE SUSANNA 29/05/1963 RM 
LONGANO EUGENIA 21/04/1980 CE 
MISSO KATIA 14/02/1969 RM 
PELELLA GERARDA 01/02/1982 FR 
SANTONASTASO CATERINA 15/05/1970 CE 
SCORDARI ENRICA 25/07/1969 RM 
TESINI ANNA LUISA 05/10/1983 RM 
TIROCCHI DANIELA 23/12/1976 RM 
 

I Dirigenti scolastici di competenza vorranno aggiornare nelle rispettive graduatorie di istituto, le posizioni dei 
docenti suindicati nella sola parte dell’iscrizione con riserva T che, pertanto, non dovrà essere presa in considerazione. 

 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 
            IL DIRIGENTE 
        F.to Rosalia SPALLINO 



 

2 
 

 
 All’Albo istituzionale on- line 
www.atpromaistruzione.it 

 

 Ai docenti interessati  
 Ai Dirigenti Scolatici LORO SEDI 
Allo Studio Legale Avv. Michele Bonetti  
Via S. Tommaso D’Aquino 47 00136 Roma 

 

  

 


